Комитет по образованию

Администрация Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с.Батово»

ПРИКАЗ

01.07.2023 г.                                                                                                      № 41 -У

О зачислении детей в 1 класс

   В соответствии с Федеральным Законом от 20.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014

года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

приказа МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» № 75-О «О правилах приема обучающихся МКОУ

ХМР «СОШ с.Батово» от 21.03.2023 года, на основании заявления родителя (законного

представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2023 в 1 класс на 2023-2024 учебный год в МКОУ Ханты-

Мансийского района «СОШ с.Батово» следующих детей:

-Куклина Вадима Владимировича 29.10.2016 г.р.

-Кулакова Ефима Сергеевича 16.06.2016 г.р.

-Невар Алёну Фёдоровну 23.06.2016 г.р.

-Мальцеву Викторию Петровну01.09.2016 г.р.

-Мишура Данила Дмитриевича 18.10.2016 г.р

-Постовалова Сергея Анатольевича 26.08.2016

-Сафонову Ольгу Александровну 22.03.2016 г.р.

      2. Делопроизводителю (Гуляева И.В.) внести в алфавитную книгу запись

обучающихся.

Директор                                                                     А.С. Постовалов

С приказом ознакомлен(а)                                        Гуляева И.В.